Ders Kodu
YM5209

YM5201

YMS5196

YM5203

YMS5222
YM5213
YMS5204

YMS5216

YM5223

Ders Kodu
YM7209

YM7204

YM7223

YM7216

YM7222

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
YAZILIM MUHENDISLIGi A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
ARA (ViZE) SINAVI PROGRAMI

Dersi Adi
Tasarim Desenleri

GoOmiili Sistemler ve
Uygulamalari

Bilimsel Aragtirma Teknikleri

ve Yayin Etigi
Veri Madenciligi ve Bilgi
Kesfi
Miihendislik Bilimlerinde
Matlab Uygulamalari
Etik Hacker II

Derin Ogrenme

Oyun Teorisi ve Stratejisi

Tarimda Yapay Ogrenme
Uygulamalari

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Siileyman
Gokhan TASKIN
Dr. Ogr. Uyesi Aykut
DIKER
Dr. Ogr. Uyesi Buket
TOPTAS
Dr. Ogr. Uyesi Buket
TOPTAS

Dog. Dr. Abdullah ELEN

Dog. Dr. Omer ASLAN
Dog. Dr. Serhat
KILICARSLAN

Dr. Ogr. Uyesi Fahrettin
Burak DEMIR
Dog. Dr. Emrah

DONMEZ

Sinav Tarihi ve Saati

07.04.2025 09:35

07.04.2025 09:35

07.04.2025 12:50

07.04.2025 15:20

08.04.2025 12:50
09.04.2025 09:35
09.04.2025 09:35

10.04.2025 12:50

10.04.2025 15:20

LiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
YAZILIM MUHENDISLiGi A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LiSANS
ARA (ViZE) SINAVI PROGRAMI

Dersi Adn

Tasarim Desenleri

Derin Ogrenme

Tarimda Yapay Ogrenme
Uygulamalari

Oyun Teorisi Ve Stratejisi

Miihendislik Bilimlerinde
Matlab Uygulamalari

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Siileyman
Gokhan TASKIN
Dog. Dr. Serhat
KILICARSLAN
Dog. Dr. Emrah
DONMEZ
Dr. Ogr. Uyesi Fahrettin
Burak DEMIR

Dog. Dr. Abdullah ELEN

Sinav Tarihi ve Saati

08.04.2025 17:00

08.04.2025 19:30

09.04.2025 17:00

10.04.2025 17:00

11.04.2025 17:00

Smav Yeri

2 Nolu Derslik

3 Nolu Derslik

2 Nolu Derslik

2 Nolu Derslik

2 Nolu Derslik
2 Nolu Derslik
3 Nolu Derslik

2 Nolu Derslik

2 Nolu Derslik

Smav Yeri

4 Nolu Derslik

4 Nolu Derslik

4 Nolu Derslik

4 Nolu Derslik

4 Nolu Derslik



